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Czy moŜesz opowiedzieć coś o sobie?  

Na pierwszy rzut oka typowe, proste pytanie… ale czy oby na pewno?  

Jakiego typu ludzie denerwują Pana(ią)? 

Czy wolisz łagodnych, czy surowych szefów? 

Twoje sukcesy i poraŜki?  
 

Z takimi i nie tylko pytaniami moŜesz się zetknąć. Twój wysiłek i czas poświęcony na 
przygotowanie się do rozmowy szybko zwróci się z nawiązką.  

Postaramy się krótko i treściwie pokazać najwaŜniejsze aspekty rozmowy kwalifikacyjnej. 
Przedstawimy pytania które padają w trakcie rozmowy. PomoŜemy na te trudniejsze 
odpowiedzieć. Zobaczysz jak po tej lekturze wzrosną Twoje szanse zdobycia pracy. Jeśli 
jesteś gotów(a) na zmiany, no to … 

Wszelkie prawa zastrzeŜone 
Copyright © 2007 by Artur Fic Aleksandra Mika 

Bez naszej zgody nie wolno w Ŝaden sposób wykorzystywać 
całości ani fragmentów niniejszej publikacji. 

 
Osoby zainteresowane współpracą prosimy o kontakt: 

partnersteam@twojecv.pl 
 

Materiał pochodzi ze strony: www.twojecv.pl 
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ZACZYNAMY  
 

 

 

OdpręŜ się ! Potraktuj rozmowę jako wielką przygodę. To naprawdę nic strasznego np w 
porównaniu z rozprawą przed sądem. Wyobraź sobie, ze Twój rozmówca jest  znanym 
aktorem lub sportowcem, którego od dawna podziwiasz. Prawdopodobnie nadal będziesz 
zdenerwowany, ale łatwiej skupisz się na rozmowie a to wpłynie na zainteresowanie Twoją 
osobą. 

 

MoŜesz teŜ potraktować rozmowę kwalifikacyjn ą jak pewnego typu handel. W tym 
przypadku to Ty sprzedajesz siebie i swoje umiejętności firmie, a raczej człowiekowi z 
którym rozmawiasz. Twoim zadaniem jest przekonanie go do siebie i odpowiadanie w 
taki sposób na pytania, aby mówić to co chce usłyszeć osoba pytająca i aby po 
skończeniu rozmowy, i Ty i Twój rozmówca był usatysfakcjonowany i zadowolony. 
Musisz pokazać osobie rekrutującej, Ŝe Ty nadajesz się idealnie na to stanowisko, jesteś 
osobą w pełni kompetentną i kaŜde z niedociągnięć w Twoich umiejętnościach jest 
błahostką, którą szybko nadrobisz. 

 

Hmm… to tyle na temat sprzedawania ☺ Nie bierz sobie za bardzo tych porad do serca, 
ale musisz zdawać sobie z tego sprawę i mieć to na uwadze w trakcie rozmowy i równieŜ 
wtedy gdy będziesz się do niej przygotowywał(a). 

 

Musisz równieŜ wiedzieć, Ŝe do kaŜdej kolejnej rozmowy powinieneś(aś) podejść jak 
do tej jedynej wyjątkowej. 

 

 


